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Mange har ventet lenge på et norsk talegjenkjenningsprodukt. Ventetiden er nå over! Den 15.
oktober er VOMOTE klar for salg. Med VOMOTE kan du styre PCen med norske talekommandoer. Du
kan blant annet:

Bruke Microsoft Office programmer (formatere tekst, legge inn formler, vise
lysbildefremvisning, ...)
Starte og avslutte programmer
Flytte musepekeren, klikke, dobbeltklikke, høyreklikke, ...
Stave og snakke tastetrykk (a—å, Alt+F4, kontroll F8, ...)
Gå rett til favoritter (uansett hvilket program du står i)
Sende epost (uansett hvilket program du står i)
Og veldig, veldig mye mer!

VOMOTE er utviklet av MediaLT og Veridict. Vi hadde imidlertid ikke klart dette uten en dyktig
prosjektgruppe og støtte fra blant annet Norges forskningsråd. Vi er veldig stolte av og glade for at
forskningen vår fører til nye produkter og tjenester for mennesker! MediaLT vil gjøre begrensninger
til muligheter, og vi håper at VOMOTE vil gi mange mennesker nye muligheter!

Omfattende testing
I hele 2010 har VOMOTE gjennomgått omfattende intern og ekstern testing. Nå er imidlertid den
første versjonen av talegjenkjenningsproduktet ferdig, og den 15. oktober lanseres produktet for det
norske markedet. MediaLT har hatt tett kontakt med testbrukerne, og vi er veldig, veldig
takknemlige for alt arbeidet de har lagt ned i testingen! Tilbakemeldingene vi har fått har vært
ekstremt nyttige! Også i vår videre satsing vil tett kontakt med brukere ha første prioritet: KUN DE
SOM BRUKER ET SYSTEM ER EKSPERTER I FORHOLD TIL Å FÅ PRODUKTET ENDA BEDRE!

Fire hjelpemiddelsentraler har allerede bestilt
Fire hjelpemiddelsentraler har alt bestilt VOMOTE. Dette sier noe om hvor lenge fagmiljøene har
ventet på et norsk produkt av denne typen. Det er altså mulig å søke om VOMOTE som hjelpemiddel
og VOMOTE er registrert i hjelpemiddelsystemet med følgende registreringsnummer: 163234.

Hjelpemiddelsentraler og andre fagmiljøer som bestiller VOMOTE nå vil få en gratis opplæringsdag!
Ta kontakt med oss, dersom du har spørsmål eller ønsker å bestille VOMOTE!

MediaLT,:
Tlf.: 21 53 80 10
http://www.medialt.no/ [1]

Les mer:
Brosjyre om VOMOTE: http://www.medialt.no/news/brosjyre-om-vomote/678.aspx [2]

VOMOTE-demo det luktet svidd av!: http://www.medialt.no/news/vomote-demo-det-luktet-svidd-
av/703.aspx [3]

VOMOTE demonstrasjon via videokonferanse: http://www.medialt.no/news/vomote-demonstrasjon-
via-videokonferanse/695.... [4] 
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